
~ SÚRAO I
SPRÁVA OLo11Sf
RADIOAKTIVNlcH
ODPADŮ

Veřejná zakázka

Provedení geologického průzkumu 7 lokalit pro zvláštní zásah do
zemské kůry pro ukládání radioaktivních odpadů v podzemních

prostorech v etapě vyhledávání

ZADÁVACí DOKUMENTACE

Druh zadávacího řízení : jednací řízení s uveřejněním

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika - Správa úložišf radioaktivních odpadů

Se sídlem Praha 1, Dlážděná 6, PSČ 110 00

květen 2014

Dlážděna 61110 00 Praha 11 ČR
tel.: +420 221 421 511 I fax: +420 221 421 5441 e-mail: info@surao.cz Iwww.surao.cz
JČ: 660007691 Bankovnl spojen I: ČNB Praha 1, Č. Ú. 35-64726011/0710

Správa úložilr radioakt ivních odpadů byla zli zena k 1. 6. 1997 Ministerstvam pňJmyslu a obchodu ČR jako státn i OIllanizace na základě atomového 2ákona (§ 26 zákona
e. lB-'1997 Sb. o mírovém vyuiivánl jaderné energie a ionizuj iciho zářenQ. Od roku 2000 je sůRAo ve smy.1v § 51 zákona é, 21912000Sb. organizační složkou slátu.



F1 suRAO I SPRAvA OLO!ISfLI ~~~~:CTIVHICH Průzkum7 lokalit v etapě vyhledávání

Obsah zadávací dokumentace
Část 1 Pokyny pro zájemce/uchazeče

Část 2 Požadavky na Smlouvu

Požadavky na Přílohu Č. 1 Smlouvy Obchodní podmínky

Požadavky na Přílohu Č. 1a Smlouvy Dokumenty ke schválení, posouzení a
připomínkování

Požadavky na Přílohu Č. 1b Smlouvy Seznam schválených subdodavatelů

Požadavky na Přílohu Č. 1c Smlouvy Dílčí závazné termíny

Požadavky na Přílohu Č. 2 Smlouvy Technické podmínky

Požadavky na Přílohu Č. 3 Smlouvy Výchozí předpoklady

Požadavky na Přílohu Č. 3a Přehled 7 průzkumných územi

Požadavky na přílohu Č. 4 Smlouvy Technické řešeni a způsob provádění Díla

Požadavky na Přílohu Č. 4a Smlouvy Výkresy

Požadavky na přílohu Č. 5 Smlouvy Cenová specifikace Díla

Strana 2/2



~ SÚRAO I
SPRÁVA ŮLOZISf
RADIOAKTIVN rCH
ODPADli

Veřejná zakázka

Provedení geologického průzkumu7 lokalit pro zvláštní zásah do
zemské kůry pro ukládání radioaktivních odpadů v podzemních

prostorech v etapě vyhledávání

ZADÁVAC í DOKUMENTACE

Část 1

Pokyny pro zájemce/uchazeče

Druh zadávacího řízení: jednací řízení s uveřejněním

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika - Správa úložišf radioaktivních odpadů

Se sidlem Praha i, Dlážděná6, PSČ 110 00

květen 2014

Dlážděná 6 I 110 00 Praha 1 IČR
tel.: +420 221 421 511 I fax: +420221 421 544 1e-mail : info@surao .cz Iwww.surao.cz
JČ: 66000769 1Bankovni spojení : ČNB Praha 1, Č. Ú. 35-64726011/0710

Správa úlozišť radioaktiv nich odpadů byla zřízena k 1. 6. 1997 Ministerst vem průmys hr a obchod u CR jako statn í crgan1z.ace na základě atomového zakona (§ 26 zákona
é. 18!1997 Sb. o mirovém využ lvánl jaderné energ ie a ioniz1Jpciho záienl). Od roku 2000 je s(R;;.o ve smyslu § 51 zákon. é. 21912000 Sb. orgenizačnl slo.!.kou stálU.



EJ SÚRAO I

Obsah

SPRAvA ÚlOZISf
RADIOAKTlVNlcH
ODPADO

Průzkum 7 lokalit v etapě vyhledávání
Část 1 Pokyny pro zájemce/uchazeče

1. Definice základních pojmů a zkratek 3

2 u,d . .. d ' íh ř' , 3. aJe o oznamenl za avacl o Izenl ..

3. Identifikace zadavatele 3

4. Všeobecné informace 4

5. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 4

6. Obecné pokyny 5

7. Podmínky a požadavky na podání Žádosti o účast a prokázání splnění kvalifikace 5

8. Prokazování kvalifikačních předpokladů 6

9. Obchodní podmínky vč. platebních podmínek a Technické podmínky 10

10. Požadavky na varianty nabídek 10

11. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 10

12. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 10

13. Elektronická podoba nabídky 11

14. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, prohlídka místa plnění 11

15. Poskytnutí jistoty 11

16. Otevírání obálek 12

17. Posouzení nabídek 12

18. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 12

19. Způsob a zásady jednání o nabídkách 13

20. Další požadavky 13

Strana 2113



fj SÚRAO I
SPRAvA monsr
RADIOAKTIVN(CH
ODPADŮ

Průzkum 7 lokalit v etapě vyhledávání

Část 1 Pokyny pro zájemce/uchazeče

1. DEFINICE ZÁKLADNíCH POJMŮ A ZKRATEK
1.1 Základní pojmy

Pro účely části 1 zadávací dokumentace jsou definovány následující pojmy:

uchazeč dodavatel , který podal nabídku v zadávacím řízení

zájemce dodavatel , který podal ve stanovené době žádost o účast v jednacím
řízení s uveřejněním

1.2 Zkratky

HÚ

ISVZUS

MAAE

SÚRAO

VZ

ZD

ZVZ

hlubinné úložiště

informační systém o veřejných zakázkách uveřejňovací subsystém

Mezinárodní agentura pro atomovou energii (anglicky International
Atomic Energy Agency, zkráceně IAEA)

Správa úložišť radioaktivních odpadů

veřejná zakázka

zadávací dokumentace dle § 44 ZVZ

zák. Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů

2. ÚDAJE O OZNÁMENí ZADÁVACíHO ŘíZENí

2.1 Předběžné oznámení:

Evidenční číslo VZ: 369430

Evidenční číslo formuláře: 7301011069430

Datum uveřejnění: 10.10.2013

2.2 Oznámení o zahájení zadávacího řízení:

Evidenční číslo VZ: přiděleno Věstníkem veřejných zakázek

(viz www.vestnikverejnychzakazek.cz)

2.3 Oznámení je výzvou k podání žádostí o účast v jednacím řízení s uveřejněním a k
prokázání splnění kvalifikace.

3. IDENTIFIKACE ZADAVATELE
Název zadavatele:

Sídlo:

Kód právní normy:

Česká republika - Správa úložišť radioaktivních
odpadů

(dále jen "zadavatel" nebo "SÚRAO"),

Dlážděná 6, 110 00 Praha 1,

325 - organizační složka státu,

Strana 3/13



lEl SÚRAO I
SPRAvA OLOtl$f
RADIOAKTlVNICH
ODPADŮ

Průzkum 7 lokalit v etapě vyhledávání
Část 1 Pokyny pro zájemce/uchazeče

www.surao.cz

66000769,

CZ66000769 (není plátcem DPH)

CZ, Česká republika,

JUDr. Jan Prachař, ředitel

http://sluzby.e-zakazky.czlProfil
Zadavatele/1 b1d9c06-7d7b-4d8f-9Of4-
ef54d4146637

Kontaktní osoby: Ing. Antonín Vokál, CSc., vedoucí projektu zadavatele

e-mail: vokal@surao.cz

tel.: +420 221 421 525

fax: +420221 421 544.

IČ:

DiČ:

Kód státu:

Jménem zadavate le jedná:

Webové stránky zadavatele:

Profil zadavatele:

~ VŠEOBECNé INFORMACE
4.1 Tato zadávací dokumentace (dále také "ZDil) obsahuje soubor dokumentů, údajů,

požadavků a technických podmínek zadavatele vymezujících předmět veřejné

zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování žádosti o účast a prokázání
splnění kvalifikace dle § 29 odst. 2 ZVZ a ke zpracování nabídky na základě výzvy
k předložení nabídek. Požadavky uvedené v této ZD jsou pro zájemce/uchazeče při

zpracování Žádosti a nabídky závazné a jejich nesplnění je důvodem pro vyřazení
nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.

5. VYMEZENí PŘEDMĚTU PLNĚNí VEŘEJNé ZAKÁZKY
5.1 Předmětem této veřejné zakázky je vyprojektování a realizace průzkumu, v etapě

vyhledávání, lokalit Březový potok, Čertovka, Čihadlo, Horka, Hrádek, Kraví hora a
Magdaléna pro zvláštní zásah do zemské kůry pro ukládání radioaktivních odpadů v
podzemních prostorech, které umožní posouzení těchto lokalit dle výběrových a
srovnávacích kritérií pro umísťování jaderných zařízení a následné zúžení jejich
počtu.

5.2 Podrobnější vymezení předmětu plnění je uvedeno v části 2 ZD Požadavky na
Smlouvu.

5.3 Podmínky realizace a odpovědnost dodavatele při plnění veřejné zakázky je
specifikována v části 2 ZD Požadavky na Smlouvu.

5.4 zadavatel v tomto zadávacím řízení nevymezuje žádný požadavek na opční právo.

5.5 V souladu s § 44 odst. 6 ZVZ si Zadavatel vyhrazuje požadavek, že následující část
plnění předmětu veřejné zakázky nesmí být plněna subdodavatelem:

5.5.1 dodávka B Projekt geologických prací specifikovaná v části 2. ZD,

5.5.2 dodávka D Realizace průzkumů a jejich vyhodnoceni specifikovaná v části 2. ZD,
Příloze č. 2, v článku 6.1, 6.3 a 6.4,

5.6 Klasifikace předmětu veřejné zakázky - CPV: 71351000-3 Geologický, geofyzikální
a jiný vědecký průzkum.

Strana 4/13



Průzkum 7 lokalit v etapě vyhledávání
Část 1 Pokyny pro zájemce/uchazeče

6. OBECNÉ POKYNY
6.1 Zadavatel zadává tuto veřejnou zakázku jednacím řízením s uveřejněním na

základě § 22 odst. 3 písm. a) ZVZ, neboť předpokládá, že nabídkové ceny
uchazečů budou navzájem nesrovnatelné vzhledem k jedinečnosti zakázky v rámci
ČR, vyhodnocení vhodnosti horninového masivu dle kritérií, vycházejících mimo
jiné:

6.1.1 z požadavků Mezinárodní agentury pro atomovou energii na charakterizaci lokalit
pro HŮ,

6.1 .2 ze znalosti zákonitostí geologické stavby a specifika jejího vývoje v zájmových
lokalitách pro HŮ v ČR,

6.1.3 ze znalosti souvisejícího legislativního prostředí a

6.1.4 ze zvoleného postupu (step by step) zadavatele výběru kandidátních lokalit
postupným zužováním počtu i velikosti lokalit na základě uplatnění zmíněných

kritérií.

6.2 Z důvodů uvedených v článku 6.1 lze předpokládat, že uchazeči nebudou mít
jasnou představu o tom, co je součástí definovaného předmětu plnění a rizik
spojených s tímto plněním. Zadavatel má za to, že je nutno jednáním s uchazeči

prověřit, zda uchazeči jsou schopni předmět plnění v plném rozsahu realizovat (zda
všechny předložené nabídkové ceny jsou adekvátní k předmětu plnění a zda
uchazeči jsou objektivně schopni zakázku za tuto cenu realizovat).

6.3 Termíny plnění:

6.3.1 Termín zahájení plnění je shodný s termínem uzavření smlouvy, který zadavatel
předpokládá v 10/2014.

6.3.2 Zadavatel předpokládá ukončení plnění zakázky do 31.12.2016.

6.4 Místem plnění je sídlo SŮRAO, lokality Březový potok, Čertovka, Čihadlo, Horka,
Hrádek, Kraví hora a Magdaléna a další místa uvedená v části 2 ZD v Příloze Č. 1
Obchodní podmínky.

7. PODMíNKY A POžADAVKY NA PODÁNí ŽÁDOSTI O ÚČAST A
PROKÁZÁNí SPLNĚNí KVALIFIKACE

7.1 Žádosti o účast a prokázání splnění kvalifikace (dále pouze Žádosti o účast) se
podávají písemně a v řádně uzavřené obálce opatřené na uzavřeních označením

obchodní firmy/ názvem a razítkem či podpisem statutárního orgánu zájemce nebo
osoby oprávněné zastupovat zájemce. Obálka musí být označena názvem
"Neotvírat - VZ: Provedení geologického průzkumu 7 lokalit pro zvláštní zásah do
zemské kůry pro ukládání radioaktivních odpadů v podzemních prostorech v etapě

vyhledávání. Na obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení
podle § 71 odst. 6 zákona.

7.2 Žádosti o účast se podávají nejpozději do 26. 6. 2014 do 9:00 hodin na adresu sídla
zadavatele. Žádost o účast je možné odevzdat na výše uvedené adrese v pracovní
dny v době od 8:00 do 15:00. Jiné doručení není považováno za řádné podání
nabídky.

7.3 V Žádosti o účast musí být uvedeny identifikační údaje zájemce, zejména: obchodní
firma, sídlo, identifikační číslo, osoba oprávněná jednat za zájemce, příp. osoba

Strana 5/13



Průzkum 7 lokalit v etapě vyhledávání
Část 1 Pokyny pro zájemce/uchazeče

oprávněnázastupovat zájemce, kontaktní adresa pro písemný styk mezi zájemcem
a zadavatelem.

7.4 Žádost o účast musí být zpracována v českém jazyce a musí být podepsána osobou
oprávněnou jednat jménem či za zájemce.

7.5 Pokud podává Žádost o účast více zájemců společně, uvedou v Žádosti o účast též
osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto zájemce při styku se zadavatelem v
průběhu zadávacího řízení.

7.6 Zájemce předloží Žádost o účast v jednom vyhotovení a též v elektronické podobě

na CO, a to ve formátu MS Office nebo kompatibilním, případně ve formátu PDF
(tato povinnost se týká j dokladů prokazujících splnění kvalifikace uchazeče).

7.7 Žádost o účast musí být předložena v následující struktuře:

7.7.1 Dopis žádosti o účast v předmětném jednacím řízení s uveřejněním.

7.7.2 Doklady prokazující splnění kvalifikace dle článku 8 části 1 ZD.

8. PROKAZOVÁNí KVALIFIKAČNíCH PŘEDPOKLADŮ
8.1 Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který podle § 50 odst. 1

ZVZ:

8.1.1 splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 ZVZ,

8.1.2 splní profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVl,

8.1.3 předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit
veřejnou zakázku podle § 50, odst. 1 písm. c) ZVZ,

8.1.4 splní technické kvalifikační předpoklady podle § 56 ZVZ.

8.2 Základní kvalifikační předpoklady

8.2.1 Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel v rozsahu podle § 53 odst. 1
ZVZ.

8.2.2 Základní kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel způsobem podle § 53 odst. 3
ZVZ.

8.3 Profesní kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel:

8.3.1 podle § 54 písm. a) ZVZ výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či

výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,

8.3.2 podle § 54 plsrn, b) ZVZ dokladem o oprávnění k podnikání v předmětu služeb
předmětné zakázky a to doložením minimálně:

i. živnostenského oprávnění k předmětu podnikání "Geologické práce"

ii. živnostenského oprávnění k předmětu podnikání "Výzkum a vývoj v oblasti
přírodnich a technických věd nebo společenských věd"

8.3.3 podle § 54 písm. d) ZVZ dokladem osoby/osob odborně způsobílé/ých podle
ustanovení § 3 odst. 3 zákona Č. 62/1988 Sb., o geologických pracích, v platném
znění a ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 206/2001 Sb., o osvědčení

odborné způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce:

a) zkoumání geologické stavby,

Strana 6/13



li SÚRAO I
SPRAvA oLotln
RADIOAKTlVNfCH
ODPADO

Průzkum 7 lokalit v etapě vyhledávání
Část 1 Pokyny pro zájemce/uchazeče

b) geofyzika,

c) inženýrská geologie,

d) hydrogeologie.

8.3.4 podle § 54 písm. d) ZVZ dokladem osoby/osob o osvědčení o autorizaci jako
autorizovaný inženýr nebo technik dle zákona Č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků

činných ve výstavbě, v platném znění, minimálně pro obor geotechnika

8.4 Ekonomická a finanční způsobilost

8.4.1 Dodavatel předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti

splnit veřejnou zakázku.

8.5 Technickou způsobilost doloží uchazeč v následujícím rozsahu:

8.5.1 Uchazeč doloží seznamem významných služeb poskytnutých dodavatelem v
posledních 3 letech a osvědčeními dle § 56 odst. (2) písm. a) ZVZ, přičemž

minimální požadavkyjsou:

Alespoň jedna zakázka z oblasti Minimální požadovaný souhrnný objem
zakázek fakturovaný v posledních 3
letech (bez DPH)

Geologické mapování 10 mil. Kč
z toho Dálkový průzkum Země 2 mil. Kč

Strukturní geologie 2 mil. Kč

Povrchová geofyzika 10 mil. Kč

z toho pro hlubinnou strukturní geologii do 2 mil. Kč
hloubky min. 1000 m

Hydrogeologické mapování 4 mil. Kč

Inženýrsko-geologické a geotechnické 10 mil. Kč
průzkumy,

z toho pro podzemní stavby 2 mil. Kč

8.5.2 Uchazeč doloží osvědčeními o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo
vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob vobdobném postavení a osob
odpovědných za poskytování příslušných služeb podle § 56 odst. (2) písm. e) ZVZ,
přičemž minimální požadavky jsou:

a) Vedoucí řešitelského týmu - manažer projektu:

i. osvědčení o dokončení odborného studia odpovídající odbornému
zaměření vedeného týmu (ukončené vysokoškolské vzdělání magisterského
stupně doložené vysokoškolským diplomem)

ii. osvědčení o odborné způsobilosti podle ustanovení § 3 odst. 3 zákona č,

62/1988 Sb., o geologických pracích, v platném znění a ve znění pozdějších

předpisů a vyhlášky č. 206/2001 Sb., o osvědčení odborné způsobilosti

projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce v některém z oborů

dle ustanovení §2 odst. 2, vyhlášky

Strana 7/13



~ SÚRAO I
SPRÁVA OLO~I$f
RADIOAKTIVHlcH
ODPADO

Průzkum 7 lokalit v etapě vyhledávání

Část 1 Pokyny pro zájemce/uchazeče

nebo

osvědčen í o odborné způsobilosti k projektování a navrhování objektů a
zařízení, které jsou součástí hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým
způsobem podle zákona Č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o
státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisu, v rozsahu § 3 písm. f) a i)
tohoto zákona.

iii. praxe vedoucího nebo řídícího pracovnika organizace nebo podniku
s počtem pracovníků alespoň 25, po dobu minimálně 5 let

iv. aktivní účast minimálně na 1 obdobném projektu národního či

mezinárodního významu, zabývajícího se problematikou hlubinného ukládání,
kterou doloží čestným prohlášením a seznamem projektů, na kterých se
podílel

b) Vedoucí týmu projektů geologických prací:

i. osvědčení o dokončení odborného studia odpovídající odbornému
zaměření vedeného týmu (ukončené vysokoškolské vzdělání

magisterskéhostupně doložené vysokoškolským diplomem)

ii. osvědčení o odborné způsobilosti podle ustanovení § 3 odst. 3 zákona č,

62/1988 Sb., o geologických pracích, v platném znění a ve znění

pozdějších předpisů a vyhlášky č. 206/2001 Sb., o osvědčení odborné
způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce
v oboru zkoumání geologické stavby dle ustanovení §2 odst. 2, písm. a)
vyhlášky

Hi. praxe v oboru projektování geologických prací minimálně po dobu 10 let

iv. aktivní účast minimálně na 1 obdobném projektu národního či

mezinárodního významu, kterou doloží čestným prohlášením a seznamem
projektů , na kterých se podílel

c) Vedoucí týmu geologického mapování a strukturní geologie:

i. osvědčení o dokončení odborného studia odpovídající odbornému
zaměření vedeného týmu (ukončené vysokoškolské vzdělání magisterského
stupně doložené vysokoškolským diplomem)

íl. osvědčení o odborné způsobilosti podle ustanovení § 3 odst. 3 zákona Č.

6211988 Sb., o geologických pracích, v platném znění a ve znění pozdějších

předpisů a vyhlášky Č. 206/2001 Sb., o osvědčení odborné způsobilosti

projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce v oboru zkoumání
geologické stavby dle ustanovení §2 odst. 2, písm. a) vyhlášky

Hi. praxe v oboru geologického mapování, strukturní geologie, petrografie a
mineralogie minimálně po dobu 10 let

iv. aktivní účast minimálně na 1 obdobném projektu národního či

mezinárodního významu, kterou doloží čestným prohlášením a seznamem
projektů, na kterých se podílel .

d) Vedoucí člen týmu povrchové geofyziky:

Strana 8/13



1í=I.i. SU,. RAD I SPRAvA Olotl$f
.... ~~~~:oKTlVNrCH

Průzkum7 lokalit v etapě vyhledáváni

Část 1 Pokyny pro zájemce/uchazeče

i. osvědčení o dokončení odborného studia odpovídající odbornému
zaměření vedeného týmu (ukončené vysokoškolské vzděláni magisterského
stupně doložené vysokoškolským diplomem)

ii. osvědčení o odborné způsobilosti podle ustanovení § 3 odst. 3 zákona č .

62/1988 Sb., o geologických pracích, v platném znění a ve znění pozdějších

předpisů a vyhlášky č. 206/2001 Sb., o osvědčení odborné způsobilosti

projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce v oboru geofyzika dle
ustanovení §2 odst. 2, písm. h) vyhlášky

iii. praxe v oboru geofyziky minimálně po dobu 10 let

iv. aktivní účast minimálně na 1 obdobném projektu národního či

mezinárodního významu, kterou doloží čestným prohlášením a seznamem
projektů, na kterých se podílel

e) Vedoucí člen týmu inženýrské geologie a geotechniky:

i. osvědčení o dokončení odborného studia odpovídající odbornému
zaměření vedeného týmu (ukončené vysokoškolské vzdělání magisterského
stupně doložené vysokoškolským diplomem)

ii. osvědčení o odborné způsobilosti podle ustanovení § 3 odst. 3 zákona č.

62/1988 Sb., o geologických pracích, v platném znění a ve znění pozdějších

předpisů a vyhlášky č. 206/2001 Sb., o osvědčení odborné způsobilosti

projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce v oboru inženýrská
geologie dle ustanovení §2 odst. 2, písm. d) vyhlášky

iii. osvědčení o autorizaci jako autorizovaný inženýr nebo technik dle zákona
Č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném
znění, minimálně pro obor geotechnika

iv. praxe v oboru inženýrské geologie a geotechniky minimálně po dobu 10 let

v. aktivní účast minimálně na 1 obdobném projektu národního či

mezinárodního významu, kterou doloží čestným prohlášením a seznamem
projektů, na kterých se podílel

f) Vedoucí člen týmu hydrogeologického mapování:

i. osvědčení o dokončení odborného studia odpovídající odbornému
zaměření vedeného týmu (ukončené vysokoškolské vzdělání magisterského
stupně doložené vysokoškolským diplomem)

ii. osvědčení o odborné způsobilosti podle ustanovení § 3 odst. 3 zákona č ,

62/1988 Sb., o geologických pracích, v platném znění a ve znění pozdějších

předpisů a vyhlášky č. 206/2001 Sb., o osvědčení odborné způsobilosti

projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce v oboru
hydrogeologie dle ustanovení §2 odst. 2, písm. c) vyhlášky

Hi. praxe v oboru hydrogeologie minimálně po dobu 10 let

iv. aktivní účast minimálně na 1 obdobném projektu národního či

mezinárodního významu, kterou doloží čestným prohlášením a seznamem
projektů, na kterých se podílel

g) Vedoucí člen týmu dálkového průzkumu Země:

Strana 9/13



Průzkum 7 lokalit v etapě vyhledávání
Část 1 Pokyny pro zájemce/uchazeče

8.5.3

8.6

8.7

9.

9.1

10.
10.1

11.
11.1

12.
12.1

12.2

i. osvědčení o dokončení odborného studia odpovídající odbornému
zaměření vedeného týmu (ukončené vysokoškolské vzdělání magisterského
stupně doložené vysokoškolským diplomem)

ii. praxe v oboru dálkového průzkumu Země minimálně po dobu 5 let

iii. aktivní účast minimálně na 1 obdobném projektu národního či

mezinárodního významu, kterou doloži čestným prohlášením a seznamem
projektů na kterých se podílel

Splnění požadavku na praxi v požadovaném oboru a účast v projektech za dané
oblasti projektu uchazeč prokáže podepsaným strukturovaným životopisem s
čestným prohlášením o pravdivosti v něm uváděných údajů.

Pokud dodavatel prokazuje určité části kvalifikace subdodavatelem, je povinen
zadavateli předložit doklady podle § 51 odst. 4 ZVZ. To se netýká části dodávky
podle článku 5.5 této části ZD.

Doklady prokazujíci splnění kvalifikace předkládá uchazeč v prosté kopii v souladu s
§ 57 odst. 1 zákona. Doklady prokazující splnění kvalifikace, které jsou v jiném než
českém jazyce, musí být předloženy v úředním překladu. To se netýká dokladů ve
slovenském jazyce. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních

předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke
kterému má být prokazováno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.

OBCHODNí PODMíNKY vč. PLATEBNíCH PODMíNEK A
TECHNICKÉ PODMíNKY
Obchodní a technické podmínky stanovené pro veřejnou zakázku jsou vymezeny
v části 2 ZD Požadavky na smlouvu a v části 2 ZD Požadavky na přílohy Č. 1 až č.

5. uchazeč zpracuje svoji nabídku formou návrhu smlouvy, která bude respektovat
v požadavcích uvedené obchodní a technické podmínky.

POŽADAVKY NA VARIANTY NABíDEK
Požadavky na varianty nabídek podle § 44 odst. 3 písm. e) ZVZ: varianty nabídky ve
smyslu § 70 ZVZ nejsou přípustné.

v o ""

POZADAVKY NA ZPUSOB ZPRACOVANI NABIDKOVE CENY
Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v části 2 ZD
Požadavky na Smlouvu v článku 4 a v Požadavcích na Přílohu Č. 5 Cenová
specifikace Díla.

PODMíNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNí NABíDKY
Nabídky podá uchazeč až na základě výzvy zadavatele, kterou zadavatel vyzve
zájemce po posouzení kvalifikace zájemců, a to ty, kteří prokázali splnění

kvalifikace.

Nabídky se podávají písemně a v řádně uzavřené obálce opatřené na uzavřeních

označením obchodní firmy! názvem a razítkem či podpisem statutárního orgánu
uchazeče nebo osoby oprávněné zastupovat uchazeče. Obálka musí být označena
názvem "Neotvírat - VZ: Provedení geologického průzkumu 7 lokalit pro zvláštní

Strana 10/13



Průzkum 7 lokalit v etapě vyhledávání
Část 1 Pokyny pro zájemce/uchazeče

zásah do zemské kůry pro ukládání radioaktivních odpadů v podzemních prostorech
v etapě vyhledávání". Na obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné zaslat
oznámení podle § 71 odst. 6 zákona.

12.3 Nabídky se podávají nejpozději v termínu sděleném zájemcům ve výzvě k podání
nabídek na adresu sídla zadavatele. V případě osobního doručení je možné
nabídku odevzdat na výše uvedené adrese v pracovní dny v době od 8:00 do 15:00.
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a musí být podepsána osobou
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.

12.4 Pokud podává nabídku více uchazečů společně, uvedou v nabídce též osobu, která
bude zmocněna zastupovat tyto uchazeče při styku se zadavatelem v průběhu

zadávacího řízení.

12.5 Uchazeč předloží nabídku v jednom vyhotovení a též v elektronické podobě na CD,
a to ve formátu MS Office nebo kompatibilním, případně ve formátu PDF.

12.6 Nabídka musí být předložena podle požadavků a ve struktuře dle části 2 ZD. Modře
podbarvený text v ZD označuje místa, která uchazeč nahradí svým zněním nabídky.

12.7 Nabídka musí obsahovat doklady a čestné prohlášení ve smyslu §68 odst. 3 ZVZ .

13. ELEKTRONiCKÁ PODOBA NABíDKY
13.1 Požadavek na podání nabídky pouze v elektronické podobě prostřednictvím

elektronického nástroje podle § 44 odst. 3 písm. i) ZVZ: zadavatel takový požadavek
nestanovuje. Požaduje však předat kompletní nabídku i v elektronické formě.

14. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACíM PODMíNKÁM,
PROHLíDKA MíSTA PLNĚNí

14.1 Žádosti o dodatečné informace či další korespondenci spojenou s touto veřejnou

zakázkou je nutné doručit v písemné podobě v souladu s § 49 ZVZ na adresu
zadavatele na kontaktní osobu uvedenou v článku 3.

14.2 Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku odešle zadavatel
současně všem uchazečům, kteří požádali o zaslání ZD a současně budou
uveřejněny na profilu zadavatele.

14.3 Prohlídka místa plnění se nepředpokládá.

15. POSKYTNUTí JISTOTY·
15.1 Uchazeč pro zajištění plnění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím

řízení poskytne peněžní jistotu ve výši 1 000000 CZK, kterou složí na účet

zadavatele č. Ú. 6015-0064726011/0710, variabilní symbol bude IÓ uchazeče,
specifický symbol - evidenční číslo veřejné zakázky: 369430, nebo ji poskytne
formou bankovní záruky nebo pojištěním záruky s platností nejméně do konce
zadávací lhůty. Peněžní jistota musí být převedena na účet zadavatele do lhůty pro
podání nabídek uvedené ve výzvě k podání nabídek.

15.2 Nebude-li složena jistota v požadované výši na účet zadavatele nebo nebude-Ii
v nabídce, v případě bankovní záruky nebo pojištění záruky, příslušný doklad s
platností nejméně do konce zadávací lhůty, tj. 31. 10.2014, bude komisí nabídka
vyřazena. Zadavatel bezodkladně vyloučí uchazeče, jehož nabídka byla komisí

Strana 11/13



Průzkum 7 lokalit v etapě vyhledávání
Část 1 Pokyny pro zájemce/uchazeče

vyřazena, z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodů

zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči.

15.3 Pokud uchazeč v rozporu se ZVZ nebo zadávacími podmínkami zrušil nebo změnil

nabídku, odmítl-Ii uzavřít smlouvu nebo nesplnil-Ii povinnost poskytnout zadavateli
řádnou součinnost k uzavření smlouvy, má zadavatel právo na plnění z bankovní
záruky nebo na pojistné plnění z pojištění záruky nebo mu připadá poskytnutá
peněžní jistota včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem.

16. OTEVíRÁNí OBÁLEK
16.1 Otevírání obálek s žádostmi o účast a s průkazy o splnění kvalifikace dle článku 7

této části ZD provede zadavatel bez přítomnosti zájemců.

16.2 Otevírání obálek s nabídkami bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání
nabídek v SÚRAO, Dlážděná 6, v Praze 1.

16.3 Otevírání obálek s nabídkami mají právo zúčastn it se kromě komise jmenované
zadavatelem i uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro
podání nabídek. Za každého uchazeče se otevírání obálek může zúčastnit

maximálně 1 zástupce.

17. POSOUZENí NABíDEK
17.1 Zadavatel posoudí nabídky uchazečů z hlediska splnění zákonných požadavků a

požadavků zadavatele uvedených v této ZD.

17.2 Nabídky, které tyto požadavky nesplňují, budou vyřazeny.

18. ZPŮSOB HODNOCENí NABíDEK PODLE HODNOTícíCH
KRITÉRií

zpuso rea izace ua,

Počet Slovní hodnocení
bodů

1 je zcela nevyhovující

2 je mimořádněšpatná

3 je velmi špatná

18.1 Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická
výhodnost nabídky s dílčími hodnotícími kritérii:

18.1.1 Nejnižší nabídková cena s váhou 60 %

a) Pro číselně vyjádřitelné kritérium "Nejnižší nabídková cena" získá hodnocená
nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty
nejlevnější nabídky k hodnocené nabidce.

18.1.2 Technická úroveň nabízeného plnění s váhou 40%

a) V rámci dílčího kritéria technická úroveň nabízeného plnění uchazečem v
přílohách č. 4 a Č. 4a návrhu smlouvy bude lépe hodnocena nabídka, která
podrobněji a věrohodněji popíše soulad plnění s technickým zadáním,
zdůvodnění použitých metod a jejich přínosu k zajištění požadovaných výstupů a

. b r d'l

Strana 12/13



151 SÚRAO I
SPRAvA OLOž'Sf
RADIOAKTIVNICH
ODPADŮ

Průzkum 7 lokalit v etapě vyhledávání
Část 1 Pokyny pro zájemce/uchazeče

4 je špatná

5 je splněnajen v základních rysech

6 je splněna jen s výhradami

7 je splněna dobře

8 je splněnavelmi dobře

9 je splněna téměř dokonale

10 je naprosto dokonalá

b) Podle kritéria" Technická úroveň nabízeného plnění" získá hodnocená nabídka
bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru průměrné hodnoty
bodů jednotlivých hodnotitelů hodnocené nabídky k průměrné hodnotě bodů

nejvýše hodnocené nabídky.

18.2 Celkové bodové hodnocení vznikne součtem násobků výsledků hodnocení dílčích

kritérií a jejich vah.

19. ZPŮSOB A ZÁSADY JEDNÁNí O NABíDKÁCH
19.1 Jednání o nabídkách se uskuteční v souladu s § 30 ZVZ v jedné fázi bez

postupného omezování počtu uchazečů.

19.2 Zadavatel bude jednat o nabídkách odděleně s jednotlivými uchazeči.

19.3 Termíny jednotlivých jednání budou sděleny uchazečům ve výzvě k jednání
současně s oznámením o předběžném výsledku hodnocení nabídek dle § 30 odst. 1
ZVZ.

20. DALŠí POŽADAVKY
20.1 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích

osob a uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou

součinnost.

20.2 Uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení.

20.3 Uchazeči nesou veškeré náklady spojené s vypracováním a podáním nabídky.
Zadavatel v žádném případě neponese za takové náklady zodpovědnost, bez
ohledu na průběh a výsledek zadávacího řízení.

20.4 Zadavatel nenese žádnou odpovědnost ani nebude hradit žádné výdaje nebo ztráty,
které uchazeči vzniknou v souvislosti s inspekcemi či jakoukoli další činností

související s podáním nabídky.

20.5 Zadavatel upozorňuje na ustanovení § 84 zákona, které upravuje zrušení
zadávacího řízení. V případě postupu podle tohoto ustanoven' neodpovídá
zadavatel za škodu, která tím uchazeči vznikne.

V Praze dne 15.05.2014

Strana 13/13


		2014-05-15T14:10:26+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




